ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – CEP: 97418-000

Telefone: (55) 3276-7011 / toropi@toropi.rs.gov.br

EDITAL Nº 012/2018 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital,

informando o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

1.1. Após a realização da prova prática, a Comissão Julgadora divulga as notas que

seguem.

1.1.1. Operador de Máquinas

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova Prática Média Final

1 991753 Ivo Nilton De Almeida Moraes 34,00 60,00 94,00

2 1022500 Mauricio Medeiros Mendonca 33,00 60,00 93,00

3 1009428 Robson Santos Pinheiro 32,00 60,00 92,00

4 1010944 Luis Olmiro Da Silva Lamberty 31,00 60,00 91,00

5 1030072 Roberto Bordin 29,00 60,00 89,00

6 1031134 Romulo Lima De Moraes 29,00 60,00 89,00

7 985820 Cleber Gessinger 29,00 60,00 89,00

8 1026893 Evandro Maciel De Menezes 28,00 60,00 88,00

9 1028684 Luis Carlos Silva Knirsch 28,00 48,00 76,00

10 990247 Gustavo Teixeira Pacheco 28,00 48,00 76,00

11 1019752 Dilnei Soares Da Silva 34,00 36,00 70,00

12 1014322 Juliano Nunes Da Rosa 28,00 36,00 64,00

- 1023049 Marcos Kuneck Minuzzi 32,00 0,00 32,00

- 1045863 Simao Pedro Preuss Kipp 31,00 0,00 31,00

- 1049335 Ademir Guasso Anibale 30,00 0,00 30,00

- 1018354 Norman Gustavo Simon Urban 29,00 0,00 29,00

- 1006266 Roger Novak 29,00 0,00 29,00

- 1022945 Haraldo Schalemberger Braga 29,00 0,00 29,00

- 1017028 Marcelo Silva Da Rosa 28,00 0,00 28,00

- 1013908 Henrique Fassinato Sanmartin 28,00 0,00 28,00

1.1.2. Motorista

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova Prática Média Final

1 990608 Cassia Suzane Nemitz Biscaino 37,00 60,00 97,00

2 1027379 Fabio Tasca Scomazzon 34,00 60,00 94,00

3 985819 Cleber Gessinger 33,00 60,00 93,00

4 1043481 Henrique Dos Santos Descovi 32,00 60,00 92,00

5 1012844 Everton Lehnhart Rossi 34,00 48,00 82,00

6 989962 Nathan Xavier De Oliveira 34,00 48,00 82,00

7 1019751 Dilnei Soares Da Silva 33,00 48,00 81,00

8 1008725 Marcelo Neri Scherer Kurz 34,00 36,00 70,00

9 1016605 Rogerio Tormes Dos Reis 33,00 36,00 69,00

10 1026969 Rogerio Biasi Da Silva 33,00 36,00 69,00

- 1011508 Mateus Perez Flores 33,00 24,00 57,00

- 1028993 Ander Niumar Plautz 34,00 0,00 34,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – CEP: 97418-000

Telefone: (55) 3276-7011 / toropi@toropi.rs.gov.br

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Prova Prática Média Final

- 1051651 Erico Rocha Da Costa 34,00 0,00 34,00

- 1016503 Tatiane Da Silva Simon 33,00 0,00 33,00

- 1025114 Marcelo Bottega Tonel 33,00 0,00 33,00

- 986934 Everton Aguirre Da Silva 33,00 0,00 33,00

- 1024408 Mauro Morozzo Da Silva 33,00 0,00 33,00

- 988536 Edson Nildo Felzke 32,00 0,00 32,00

- 987007 Auripes De Oliveira Filho 32,00 0,00 32,00

- 1025380 Leandro De Lima Bueno 32,00 0,00 32,00

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas da prova prática

poderão fazê-lo no período de 14 a 16 de agosto de 2018, mediante acesso à página Área

do Candidato no endereço eletrônico: <http://legalle.areadocandidato.com.br/> na opção

“Minhas inscrições”.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO

3.1. Encontra-se disponível a Ficha de Avaliação de Habilidade Técnica na Área do

Candidato no endereço eletrônico: <http://legalle.areadocandidato.com.br/> na opção

“Arquivos do edital”.

 Toropi (RS), 13 de agosto de 2018.

LAURO SCHERER,

Prefeito Municipal de Toropi/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.